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[bookmark: _GoBack]DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
DERS TANITIM FORMU 
GÜZ-BAHAR

	Dersi Veren Birim(ler): 

	Dersi Alan Birim(ler): 

	Anabilim Dalı Adı:  

	Dersin Adı: 

	Dersin Düzeyi: 
	Dersin Kodu:	


	Formun Düzenlenme/Yenilenme Tarihi:
20…
	Dersin Türü: Seçmeli


	Dersin Öğretim Dili: Türkçe
	
	Dersin Öğretim Üyesi/Üyeleri:

	Dersin Önkoşulu: 

	Önkoşul Olduğu Ders: 


	Haftalık Ders Saati: 

	Ders Koordinatörü : 


	Teori

	Uygulama

	Laboratuvar
	Dersin Ulusal Kredisi: 

	0
	0
	0
	Dersin AKTS Kredisi: 




	Dersin Amacı:  
 

	Dersin Öğrenme Çıktıları:  





	Öğrenme ve Öğretme Yöntemleri:  seminer hazırlama, olgu sunumu ve tartışma  




	Ders İçin Önerilen Kaynaklar


	Derse İlişkin Politika ve Kurallar: 

	Dersin İçeriği: 

	

	Hafta
	Konular
	Açıklama
(açılıp kapanabilir)

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	



	Program Çıktıları: 

	




	AKTS Tablosu: 

	Derse İlişkin Etkinlikler 
	Sayısı
	Süresi
(saat)
	Toplam İşyükü
(Saat) 

	Ders içi etkinlikler

	
	
	
	

	
	
	
	

	Sınavlar 
(Sınav ders saatleri içerisinde gerçekleştirilirse, söz konusu sınav süresi ders içi etkinliklerden düşürülmelidir)
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